
Zarządzenie Nr 116/24
Burmistrza Bełżyc

z dnia 1 października 2024 r.  

w  sprawie  ustalenia  wewnętrznej  procedury  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa
i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Bełżycach

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz.
928) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  wewnętrzną  procedurę  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa  i  podejmowania
działań  następczych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Bełżycach  zwaną  dalej  Procedurą,  w  brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego,
Spraw Społecznych i Promocji.
2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Bełżycach zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą
oraz  podpisania  oświadczenia  o  zapoznaniu  się  z  jej  przepisami.  Wzór  oświadczenia  stanowi
załącznik nr 5 do Procedury.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  7  dni  od  dnia  podania  do  wiadomości  osób
wykonujących pracę, w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Bełżycach, z mocą
obowiązującą od dnia 25 września 2024 roku.

Burmistrz 

Joanna Kaznowska 


